Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6471146

6473943

6488853

192H/10.24

6520397

194H/10.24

195[1/11.24

196H/10.24

6559240

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

Yo Ca3zoHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

07.10.2024

08.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

11.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

XKUI0N O,0M

HeXxumoe
nomMmewieHune

KUnon oom

HeXumnoe
nomMmewieHmne

obopynoBaHue

HeXXxumoe
nomMmewieHmne

XKU0ON OOM

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATesIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



6562637

6577449

6581920

201H/11.24

6592436

6603878

6621270

205H/11.24

206/[1/12.24

6654310

6658274

6679040

6693987

YO Ca3oHoBa
O.H.

Yo CaszoHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoOBa
O.H.

YO Ca3oHoBa
O.H.

4YMO Ca3oHoBa
O.H.

06.11.2024

12.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

25.12.2024

27.11.2024

13.12.2024

12.12.2024

14.12.2024

21.12.2024

26.12.2024

KWUnon nom

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N O,0M

>KWUIon aom

KBapTupa

XKUON O0OM

KWUnon oom

obopynoBaHune

KBapTuUpa

XKUJI0N O0OM

XKU0N O0OM

KUaon oom

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



