

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6471146	ЧПО Сазонова О.Н.	07.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6473943	ЧПО Сазонова О.Н.	08.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6488853	ЧПО Сазонова О.Н.	15.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
192Н/10.24	ЧПО Сазонова О.Н.	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6520397	ЧПО Сазонова О.Н.	28.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
194Н/10.24	ЧПО Сазонова О.Н.	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
195Д/11.24	ЧПО Сазонова О.Н.	11.11.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
196Н/10.24	ЧПО Сазонова О.Н.	06.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6559240	ЧПО Сазонова О.Н.	06.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6562637	ЧПО Сазонова О.Н.	06.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6577449	ЧПО Сазонова О.Н.	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6581920	ЧПО Сазонова О.Н.	14.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
201Н/11.24	ЧПО Сазонова О.Н.	19.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6592436	ЧПО Сазонова О.Н.	18.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6603878	ЧПО Сазонова О.Н.	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6621270	ЧПО Сазонова О.Н.	25.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
205Н/11.24	ЧПО Сазонова О.Н.	27.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
206Д/12.24	ЧПО Сазонова О.Н.	13.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6654310	ЧПО Сазонова О.Н.	12.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6658274	ЧПО Сазонова О.Н.	14.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

6679040	ЧПО Сазонова О.Н.	21.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6693987	ЧПО Сазонова О.Н.	26.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости